
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/025 

 ze dne ……………….. 

„Rekonstrukce vzduchotechniky Pidivadlo v objektu Letohradská 557/44“ 
 

Objednatel :  Městská část Praha 7  
zastoupený:              Ing. Kamil Vavřinec Mareš, zástupce starosty MČ Praha 7 
sídlo:   nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 
IČO:                          00063754 
DIČ :               CZ 00063754 
bankovní spojení:          Česká spořitelna a.s.,  
číslo účtu:              27 - 2000870339/0800 
telefon:              220 144 005  
e-mail:                         mareskv@praha7.cz  
(dále jako „objednatel“) 
 

Zhotovitel :  Ondřej – Meissner, spol. s r.o.    
zastoupený:   Ing. Miroslav Ondřej – Jednatel   

sídlo/místo podnikání: Na mokřině 2205/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO:   45807159 

DIČ:   CZ45807159 

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka 12096 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.:   305747201/0100 

tel./fax:    284 812 591 / 284 812 590 

e-mail:   vzt@ondrej-meissner.cz 
(dále jako „zhotovitel“) 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/025   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/OIVZ/025 je uzavřen na základě 

rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0567/16-R z jednání č. 37 ze dne 31.5.2016 

 

Preambule 

V souladu s výzvou objednatele ze dne 22.4.2016 a s nabídkou zhotovitele ze dne 1.4.2016 byla na veřejné 

zakázky  malého rozsahu  vyhlášené pod názvem „Rekonstrukce vzduchotechniky Pidivadlo v objektu 

Letohradská 557/44“, k.ú. Holešovice, Praha 7, bude uzavřena Smlouva o dílo č. 2016/OIVZ/025 (dále též 

„Smlouva“). 

Z důvodu nutnosti posunout termín plnění z příčin na straně SVJ v domě Letohradská 557/44 a z provozních 

důvodů na straně divadla provozovaného v objektu, se smluvní strany dohodly ve smyslu čl. X. odst. 10.3. 

Smlouvy dohodly na tomto dodatku č. 1: 

  

1. DOBA PLNĚNÍ 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 3.1. Smlouvy tak, že se tímto ruší původní znění článku III. 

odst. 3.1. a nahrazuje se tímto novým zněním:  

          „Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo na svůj náklad a své nebezpečí. Doba realizace díla: 

zhotovitel zahájí realizaci díla (zejména výrobu zařízení) po podpisu smlouvy;  montáž zařízení v objektu 

zahájí nejdříve 1.7.2016. Zhotovitel dokončí a odevzdá dílo objednateli nejpozději do 31. 8. 2016. 

Termín předání smluvně dohodnutého prostoru (staveniště) bude upřesněn mezi zhotovitelem  

a kontaktní osobou objednatele ve věcech technických podle toho, kdy bude zhotovitel připraven nainstalovat 



Strana 2 (celkem 2) 

 

vyrobené zařízení v místě plnění – v objektu č.p. 557 Letohradská 44, Praha 7. Staveniště bude předáno tak, 

aby zhotovitel mohl splnit předmět smlouvy ve výše uvedeném termínu.“ 

 2. DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 

Z důvodů na straně SVJ Letohradská 557/44 bylo nutné provést úpravy v projektu; z tohoto důvodu došlo ke 

změně ve výkazu výměr a potřebě vyřešit vícepráce a méněpráce. Dodatečné stavební práce (vícepráce) jsou 

v celkovém objemu 8.904,- Kč bez DPH tj. 1,26 % z celkové ceny veřejné zakázky malého rozsahu bez DPH 

podle Smlouvy, a méněpráce jsou v celkovém objemu 17.510,- Kč bez DPH; vše je specifikované v Příloze č. 

1. Rozdíl víceprací a méněprací činí 8.606,- Kč bez DPH, tj. o 9.896,90 Kč včetně DPH v sazbě 15 %. A 

znamená snížení celkové ceny veřejné zakázky malého rozsahu.  

Cena díla podle původní Smlouvy činí 708.481,-Kč (slovy: sedmsetosmtisíc čtyřista osmdesát jedna koruna 

česká) bez DPH, respektive 814.753,- Kč včetně DPH (slovy osmsetčtrnácttisíc sedmset padesát tři koruny 

české) včetně DPH v sazbě 15 %.  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla ve smyslu článku IV.1. Smlouvy se na základě tohoto dodatku 

snižuje a činí celkem 699.875,- Kč bez DPH, tj. 804.856,25,- Kč včetně DPH v sazbě 15 %; tato cena bude 

uvedena i při fakturaci dle článku IV. Smlouvy.  

 

V dalším se použijí platební podmínky uvedené ve smlouvě o dílo. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále beze změny a v platnosti a 

účinnosti. 

2.       Tento Dodatek č. 1 nabývá  účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

3.   Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text tohoto Dodatku č. 1 byl zveřejněn na internetových 

stránkách Městské části Praha 7 a Profilu zadavatele dle ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

4.   Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán v sedmi (7) stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, a 

objednatel obdrží pět (5) stejnopisů a zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

5.      Nedílnou součástí Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Specifikace víceprací a méněprací včetně ocenění prací zhotovitelem 

Příloha č. 2 Přepracovaná projektová dokumentace – samostatná příloha na CD 

Příloha č. 3 Výpis z Obchodního rejstříku zhotovitele 

6.  Obě Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě seznámily v celém jeho 

rozsahu včetně příloh, že obsahu dodatku rozumějí, že uzavření dodatku je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle a že dodatek nebyl z jejich strany uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

          V Praze dne …………                                                V Praze dne ………….   

           Objednatel:                                                                  Zhotovitel: 

 

 

………………………     ………….…..……………………. 

Městská část Praha 7         Ondřej – Meissner, spol. s r.o. 

Ing. Kamil Vavřinec Mareš    Ing. Miroslav Ondřej – Jednatel 

zástupce starosty         


